FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和７年６月２０日
送付枚数

（本紙含む）
３ 枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部
文化スポーツ推進課

原田 貴順
課 長

原田 貴順
（0836）82 - 1116

件名 山口パッツファイブ 2024-25シーズン 市長報告について

内   容

プロバスケットボールＢ３リーグ所属の「山口パッツファイブ」（宇部市）様が、

2024-25シーズン終了に伴い、クラブ創立後初のプレーオフ進出結果や次シーズンに

向けた抱負などを市長に報告されるため来庁されますので、お知らせします。

１ 日 時  ６月２７日（金）１３時～（３０分程度）

２ 場 所  山陽小野田市役所２階 市長応接室 （日の出一丁目１番１号）

３ 内 容  山口パッツファイブ 2024-25シーズン報告のため

       （レギュラーシーズン／２５勝２７敗／１７チーム中８位）

４ 来庁者  山口プロバスケットボール株式会社

        代表取締役社長  成田 俊彦（なりた・としひこ）様

        選     手  山口 力也（やまぐち・りきや）様

        選     手  田中 勇樹（たなか・ゆうき）様

        チ     ア  ｍｏｅｍｉ（もえみ）様

        営     業  豊田 哲彦（とよた・てつひこ）様

５ 応対者  山陽小野田市長   藤田 剛二（ふじた・ごうじ）

          協創部長   篠原 正裕（しのはら・まさひろ）

※ 山口パッツファイブ（2023年７月「山口ペイトリオッツ」から名称変更）

  ホームタウン：宇部市、 ホームアリーナ：俵田翁記念体育館（宇部市恩田町）

チームカラー：オレンジ 2020年７月設立、2021年 10月～Ｂ３リーグ参戦

記者発表資料